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Aşağıdaki sorularımın İçişleri Bakanı Süleyman Soylu tarafından Anayasanın 98'inci 
ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak 
cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 
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Tarafıma iletilen bilgide:" Ben Yılmaz Uzun (T.C. Kimlik No: 
Karayolları malı. Kemalpaşa cad. No: 15/3 Gaziosmanpaşa İstanbul adresinde ikamet 
etmekteyim. 04.02.2021 tarihinde kolluk kuvetlerine teslim olup kelepçe takılmasına izin 
vermememden sonra ; kelepçeli iken uğradığım 5 gün beyin sarsıntısı ile hastahanede yatmam 
ile sonuçlanan ağır fiziksel saldırı , darp , uğradığım işkence ve ondan kötüsü olayı soruşturmak 
ile görevli adli makamların olayı geçiştirmek bana saldırıyı gerçekleştiren suçluları gizlemek, 
soruşturmayı akamete uğratmak için gösterdikleri çabadır. Dükkandayken sivil giyimli 
sonradan komiser yardımcısı olduğunu öğrendiğim sivil bir şahıs bana karşı bir müdahalede 
bulundu. Bu sırada pompalı tüfeklerle ateş ediliyordu. Yani benim dışımda diğerleri arasında 
kavga devam ediyordu. Bu sırada sakallı sivil giyimli kişiler dükkanıma girdiler. Kişileri 
tanımıyordum. Ancak bunlardan birisinin duruşmada müşteki sanık Berat Topçu olduğunu 
duruşmada gördüm. Duruşmada gördüğüm diğer müşteki sanık Erkan Akça yı gördüğümü ise 
hiç hatırlamıyorum. Benim ile içeriye giren kişiler bana bir açıklamada bulunmadılar. 

Kendilerini bana tanıtmaya hiç çalışmadılar beni tutmaya bana karşı eylemde bulunmaya 
başladılar. Dışarıda pompalı tüfekle ateş eden adamlar varken onları kontrol altına almak yerine 
i çeriye girmiş kimseye artık karışmayan beni kontrol altına almak, gözaltına almak 
mantıksızdı, bu nedenle bu kişilerin güvenlik görevlisi olması bana mantıksız geldi. Bu nedenle 
korktum onların polis olabileceklerine ihtimal vermedim ve kendimi savundum. Bizimkilerle 
kavga eden tam tanımadığım veteriner çalışanlarının arkadaşları olduklarını düşündüm ve 
saldırılarından kendimi korumak istedim. Bu nedenle de bu kişilere karşı direndim, onları 
etkisiz hale getirdim. Bu şahıslar sivildiler. Üzerlerinde resmi bir üniformada yoktu. Ancak 
daha sonra resmi kıyafetli polis memurları geldi. Onların uyarması ile bu kişilerin de polis 
olduklarını anladım ve bıraktım. Polis memurlarına teslim oldum. Beni kelepçelediler. Şiddetle 
vurmaya başladılar. Az önce polis olduklarım anlamadığım için direndiğim sivil polis 
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memurlarının intikamını almak için beni dövmeye başladılar. Sürekli olarak vuruyorlardı. 
Ellerim kelepçeli olduğundan onlara karşılık veremezdim. Bana karşı yapılan eylem tamamen 
teslim olup ellerim ters kelepçelenip yere yatırıldıktan sonra başlamıştır. Üniformalı ve sivil 
polis memurları ben kelepçelenip artık kendimi savunamaz hale geldikten sonra bana vurmaya 
başladılar. Sonunda bu polis memurları bana vurmaktan bıkınca bir ambulans ve polis aracı 
geldi. Benim ayak parmaklarım darbeler neticesinde kırılmıştı. Acıdan kıvranıyordum beni 
ambulansa bindirip hastaneye götüreceklerini zannettim, beni yerden kaldırıp ellerimi önden 
kelepçeleyip dükkandan öyle çıkardılar. Ancak beni ambulansa değil polis aracına 
bindirdiler. Beni ters kelepçeli iken darp edip eziyet ettikleri yer benim dükkanımdı. Kurulmuş 
kamera sistemi vardı. Ancak ben karakola götürülüp oradan hastaneye götürüldüğümde, 
buradaki kamera kayıt cihazına el konulmuş ve bu kayıtlar henüz ortaya çıkmamıştır. Polis 
arabasına bindirildiğimde da yanımda bulunan polisler beni darp etmeye devam ettiler. 
Sonunda iş yerime çok yakın polis ek hizmet binasına götürüldüm. Ben polis merkezinin 
kapısından girdikten sonra önce bir sandalyeye oturttular. Sandalyeye kelepçelediler. Hemen 
ardından merkezde bulunan polisler bana saldırdılar. Daha rahat vurmak için kelepçeyi 
sandalyeden çıkartıp kelepçeli halde beni yere yatırdılar. Ellerim kelepçeli olduğu halde yere 
yatırıp ellerine ne geçerse bana vuruyorlardı. Polis merkezine geldikten sonra bu dayak ne kadar 
sürdü bilmiyorum, bir süre sonra bilincimi kaybettim. Ben bilincimi kaybetmem polis 
merkezine girdikten sonra yediğim dayak nedeniyledir. O zamana kadar bilincim yerindeydi." 
ifadeleri yer almıştır. 

Bu bağlamda; 

1. Yukarıda bahsi geçen iddialar doğru mudur? 
2. 04.02.2021 tarihinde İstanbul Gaziosmanpaşa ilçesinde Yılmaz Uzun isimli yurttaşın 

işkence ve kötü muameleye maruz kaldığı iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa 
işkence ve kötü muamelede bulunan personeller hakkında soruşturma açılmış mıdır? 
Eğer soruşturma açılmışsa akıbeti ne durumdadır? 

3. Son 5 yıl içerisinde hakkında işkence ve kötü muamele iddiasıyla soruşturma açılan 
personel sayısı kaçtır? 
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